TECHNISCHE DATEN
Fluke PQ400 – Schaltschrank-
Durchführung für elektrische Messungen
Die Schaltschrank-Durchführung für elektrische Messungen Fluke
PQ400 ermöglicht den Anschluss von dreiphasigen Messgeräten an
spannungsführende Schaltschränke ohne Öffnen der Schaltschranktür
oder Tragen zusätzlicher persönlicher Schutzausrüstung (PSA)1.
Kompromisslose Einhaltung von Normen und Richtlinien.

I17XX-FLEX2M-M2M1P, Stecker-Stecker-Leitung, 2 m
für den Anschluss von Fluke-17xx iFlex®Stromzangen,
(1 Stück).
I17XX-BNC-M2M, Fluke-17xx Leitung mit 4-poligem
Stecker zu BNC-Stecker, 2 m (1 Stück)
I17XX-BNC-M2F, Fluke-17xx Leitung mit 4-poligem
Stecker zu BNC-Buchse, 0,1 m (1 Stück)
Fluke-PQ-MARKER, Leitungsmarkierer-Satz 3P+N+PE
* Lieferumfang des Fluke PQ400: PQ400 Gehäuse mit 4 Leitungen,
Stecker-Stecker, 2 m, für den Anschluss von iFlex Stromzangen®,
Fluke-17xx, Leitungsmarkierer-Satz für 3 Phasen, N und PE,
Kabelbindern und Bedienungsanleitung.
** Bei der Basisversion sind Kabel, Kabelbinder oder Markierer nicht
im Lieferumfang enthalten.
Stromzangen für die Serien Fluke 173x und 174x
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 in (30 cm)
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex, 1500 A
12 in (30 cm), 3er-Pack
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex, 1500 A,
(30 cm), 4er-Pack
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 in (61 cm)
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex, 3000 A
24 in (61 cm), 3er-Pack
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex, 3000 A,
24 in (61 cm), 4er-Pack
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 in (91 cm)
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex, 6000 A
36 in (91 cm), 3er-Pack
I17XX-FLEX6000/4PK Fluke-17xx iFlex, 6000 A,
36 in (91 cm), 4er-Pack
I40S-EL3X Fluke i40S-EL
Stromwandlerzange 40 A
I40S-EL3X/3PK Fluke i40S-EL